[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2013 № 266
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений  в постановление администрации

города Слободского от 02.10.2012 № 219

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую Программу «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 02.10.2012 № 219, следующего содержания:

Пп. 3.16. и пп.4.2. раздела 3 «Перечень программных мероприятий» муниципальной целевой Программы «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2013-2015 годы  изложить в новой редакции:

	п\п
	Программные мероприятия
	Источник финанси

рования
	Ответствен -ный исполнитель
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2013г
	2014г
	2015г

	3.16.
	Проведение прочих спортивных мероприятий (участие спортсменов города в соревнованиях)
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	30,0
	30,0
	30,0

	4.2.
	Заливка льда на площадке (ул. Городищенская, 37)
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	20,0
	20,0
	20,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                   С.А. Кашин